

นางสาวรุ่งโรจน์ รัตนจินดา
 นายกเทศมนตรีเมือง
 (จ.พิษณุโลก ๒๕๖๒)



ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวนประเภท

สัตว์สงวนประเภทสัตว์สงวนตาม พ.ร.บ. สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวนประเภท
 พ.ศ. ๒๕๕๐ โดยมีรายละเอียดตามประกาศกระทรวงมหาดไทย เรื่อง
 แต่งตั้ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวนประเภท
 พ.ศ. ๒๕๖๒ มีสาระสำคัญสรุปได้ดังนี้

๑. ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๒
 เรื่อง แต่งตั้ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวน
 ประเภทสัตว์สงวนตาม พ.ร.บ. สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวน
 ประเภท พ.ศ. ๒๕๕๐ โดยมีรายละเอียดตามประกาศกระทรวง
 มหาดไทย เรื่อง แต่งตั้ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวน
 ประเภท พ.ศ. ๒๕๖๒ มีสาระสำคัญสรุปได้ดังนี้

๒. จำนวน ๑ อัตรา	ตำแหน่ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวน
๓. คุณสมบัติ	ต้องเป็นผู้สำเร็จการศึกษาปริญญาโท สาขาบริหารรัฐกิจ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง

๔. คุณสมบัติอื่น ๆ
 ต้องเป็นผู้มีคุณลักษณะเหมาะสมและมีความสามารถที่จะปฏิบัติหน้าที่ได้อย่างมีประสิทธิภาพ

ประกาศของกระทรวงมหาดไทย เรื่อง
 แต่งตั้ง อธิบดีผู้พิทักษ์สัตว์สงวนแห่งชาติสัตว์สงวนประเภท



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ผู้จัดซื้อจัดจ้างกำหนดก่อสร้าง

1.	ซื้อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนรอบหนองแขวงฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่ง	
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 634,000.-บาท (หกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
3.	ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนรอบหนองแขวงฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 1 บ้านทุ่ง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 185.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,100 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาชนสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย และป้ายแยกเลน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดเปลี่ยนแปลงตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านทุ่งเก่าหนัด)	
4.	ราคาากลางจำนวน ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 634,000.-บาท	
5.	บัญชีประมาณการราคาากลาง	
5.1	ราคาวัสดุวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น	
5.2	บัญชีค่าแรงงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง	
5.3	ตาราง Factor F ที่ปรับปรุงใหม่ กระทรวงการคลัง	
5.4	ราคาภาษีมูลค่าเพิ่มกลาง	
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	
6.1	นายกฤษฎ์	ประเสริฐรักษา
6.2	นายชวณ	กฤษณะ
6.3	นายชวณ	ประเสริฐ

แบบสรุปราคาจากเอกสารงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนรอบหนองแขวงฝั่งทิศใต้
 สถานที่ก่อสร้าง
 บ้านใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน
 ผู้จากร คณิตศาสตร์มหาลัย กว่าง
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,110.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านใหม่
 แบบเลขที่
 คำว่าราคาเบื้องต้นที่ 13 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทางทาง	634,927.76	Factor F
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงานทุก	0%	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
	- ภาษี ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	634,927.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	634,000.00	
	(ทดแทนส่วนเพิ่มสัมมนาทั่วไป)		

ระยะเวลาต่างในการ 0.185 กม. 3,427,027.03 บาท

เลขยวดยาน 428/2561
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่

ประธานกรรมการ
 นายเอกชัย ประเสริฐสิทธิ์ (นายเอกชัย)
 กรรมการ
 นายวิชาญ ไร่แก้ว (นายวิชาญ ไร่แก้ว)
 กรรมการ
 นายวิชาญ ไร่แก้ว (นายวิชาญ ไร่แก้ว)

ปลัดเทศบาล
 นายวิมลชัย (นายวิมลชัย)
 ปลัดเทศบาล
 นายวิชาญ ไร่แก้ว (นายวิชาญ ไร่แก้ว)
 ปลัดเทศบาลเมืองบ้านใหม่

นายวิชาญ ไร่แก้ว (นายวิชาญ ไร่แก้ว)
 กรรมการ

แบบสรุปราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนรอบหนองแขวงฝั่งทิศใต้
รายละเอียดโครงการ
ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 6.00 เมตรยาว 185.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,110.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง
บ้านหมู่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านใหม่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	FALSE	-	-	1.3624	-	-
1.1	งานบดผิวและขูดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	925.00	15.50	14,337.50	1.3624	1.3624	21.12	19,533.41
1.2	งานผิวลาดลาดยาวตามเดิม	ตร.ม.	1,110.00	10.84	12,032.40	1.3624	1.3624	14.77	16,392.94
1.3	งานปรับผิวพื้นที่ทางเดิม แล้วตัดทับ	ตร.ม.	55.50	386.39	21,444.65	1.3624	1.3624	526.42	29,216.19
1.4	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,110.00	358.04	397,424.40	1.3624	1.3624	487.79	541,451.00
2.1	งานผิวทางบดและอัดแล้วเกล็นหน้า 15 ซม.	ตร.ม.	1,110.00	358.04	397,424.40	1.3624	1.3624	487.79	541,451.00
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	100.00	79.74	7,974.00	1.3624	1.3624	108.64	10,863.78
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	158.00	81.16	12,823.28	1.3624	1.3624	110.57	17,470.44
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1.00	1.00	-	-	-	-	-
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-
3.1	ป้ายโครงการ(ตามแบบแปลนเทศบาล)	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง									634,927.76

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

466,036.23	0.00
1.3624	1.2782